
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

Zakázka: Nátěr radiátorů a rozvodů topné vody

Smluvní strany:

Objednatel:  Masarykova střední škola chemická
Křemencova 12/179, 116 28 Praha 1

IČO: 70837902
DIČ: CZ70837902
Zastoupená: Ing Jiřím Zajíčkem, ředitelem školy

a

Zhotovitel: Jiří Kerner
Spojenců 1094/24, Horní Počernice

IČO: 46480196

1. Předmět smlouvy a místo plnění

Předmětem plnění této smlouvy je nátěr radiátorů a rozvodů topné vody, dle výzvy k podání 
cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu.
Místo plnění: Masarykova střední škola chemická, Křemencova 12/179, Praha 1.

2. Způsob plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět tyto práce vlastními prostředky, prostřednictvím svých 
zaměstnanců či subdodavatelů. Práce budou prováděny v rozsahu potřeby objednatele na 
základě společné dohody. Povinnost zhotovitele plnit dle této smlouvy vzniká samotným 
podpisem smlouvy.

3. Cena díla

Cena díla je stanovena dle cenové nabídky ve výši 701 595,- Kč. Zhotovitel není plátcem DPH.



4. Způsob a úhrada ceny

a) zhotovitel po splnění předmětu smlouvy vystaví fakturu ve sjednané výši.

b) zhotovitel bude fakturovat po kompletním převzetí díla objednatelem.

c) objednatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti na faktuře, která musí činit minimálně 14 
    dnů ode dne vystavení, a to platbou převodem.

d) v případě prodlení úhrady fakturované částky má zhotovitel právo účtovat úrok z prodlení 
    dle zákona č. 518/1993 Sb. v platném znění.

5. Závazky zhotovitele

a)  zhotovitel se zavazuje poskytovat práce s odbornou péčí, v dohodnutém termínu, rozsahu
     a kvalitě, jinak v obvyklé vysoké kvalitě odpovídající charakteru prací, prostřednictvím  
     svých zaměstnanců či subdodavatelů.

b) zhotovitel se zavazuje provádět práce a vstupovat do objektu ve kterých jsou práce 
     prováděny pouze v dohodnutých časech, dle instrukcí objednatele.

c) zhotovitel se zavazuje na svůj náklad obstarat a dodávat pracovní pomůcky a technické 
     vybavení nezbytné k zajištění plnění prací.

6. Náhrada škody

a) zhotovitel nese odpovědnost za případnou způsobenou škodu v rámci platných právních 
     předpisů a této Smlouvy.

b) výše náhrady škody není omezena. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
     k předcházení škodám a minimalizaci vzniklých škod.

7. Závazky objednatele

a) objednatel je povinen zajistit zaměstnancům či subdodavatelům zhotovitele přístup do 
     budovy a k místům předmětu plnění.

b) objednatel poskytne zhotoviteli jednu místnost pro účely šatny, skladu materiálu a 
     technického vybavení.

c) objednatel je povinen za řádné provedení práce zaplatit dohodnutou cenu.



7. Doba realizace

Realizace bude probíhat od poloviny června, nejpozději do 25. srpna 2022.

8. Závěrečná ustanovení

Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze se souhlasným projevem obou zúčastněných 
stran, formou písemných dodatků ke smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a 
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. Smlouva bude vložena do registru 
smluv objednatelem. Smlouva se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

V Praze dne 25. 4. 2022

……………………………………………                                                          ……………………………………………..
Ing. Jiří Zajíček, ředitel školy                                                             Jiří Kerner


